



ADDENDUM #1
ITB/RFP NUMBER: 2022021-PW-P
Electric Vehicle Charging Stations RFP

DATE: April 28, 2022

TO: All Potential Bidders/Offerors

City of Harrisonburg's RFP, is modified as follows:

1. Question: Is the successful bidder responsible for signage, engineering, installation of bollards?

Answer: The City will provide signage for the parking space that indicates that it is reserved for Electric Vehicle Charging only. The provider will be responsible for any additional signage at the EV unit. The provider will be responsible for all engineering and the installation of bollards.

2. Question: Since usage may be relatively low in the first few years due to lack of vehicles, will the City consider the purchase of the equipment and installation?

Answer: No.

All other requirements, terms and conditions of the ITB/RFP remain unchanged.

Addendum page must be signed and returned with your bid/proposal to acknowledge receipt of this addendum.

Authorized Signature

By: Shane B. Smith
Procurement Manager